Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1148

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Великая война - Великая Победа", посвящённого
Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Литвинова Евгения Андреевна ДП-1148-57468 от 04.06.2020
6) Анна Сергеевна Дубасене ДП-1148-58232 от 04.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Великая война - Великая Победа", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мельниченко Людмила
Владимировна

Мы помним мы гордимся героями
Тайшетского района 3 место ДП-1148-55483

2 Осоткина Марина
Николаевна Мы помним!!! Мы гордимся!!! 1 место ДП-1148-56270

3 Марина Владимировна
Крутогузова

Викторина посвященная Великой
Отечественной войне 1 место ДП-1148-56585

4 Елена Николаевна
Кадыкова Будем вечно помнить 2 место ДП-1148-56592

5 Мальцева Ольга
Александровна Бессмертный полк 1 место ДП-1148-56593

6 Ештокина Вера
Яковлевна

Классный час "Наши земляки –
участники Великой Отечественной
войны

2 место ДП-1148-56642

7 Ольга Николаевна
Зятникова

Сценарий концертной программы
празднования Дня Победы 3 место ДП-1148-56772

8 Дикова Алла Андреевна "Великая война - великая победа" 2 место ДП-1148-56807

9 Сухойван Александр
Григорьевич

Интерактивная презентация
"Бессмертный полк" 1 место ДП-1148-56822

10 Брешева Ольга
Васильевна Детство в военной шинели 2 место ДП-1148-56841

11 Ия Геннадьевна
Михренина

виртуальная экскурсия на Мамаев
курган 2 место ДП-1148-56864

12 Канунникова Юлия
Евгеньевна

Конспект занятия для младших
школьников ОВЗ "Великая война-
Великая Победа"

свидетельство ДП-1148-56989

13 Юрченко Людмила
Николаевна "Стена памяти" 1 место ДП-1148-57033

14 Мурзина Набиля
Мухамедчановна

Наш Вагайский район, село Карагай
в годы Великой Отечественной
войны

1 место ДП-1148-57120

15 Светлана Васильевна
Минаева Салют, Победа! 2 место ДП-1148-57204

16 Григоренко Елена
Александровна

Презентация "Дорогами Великой
Отечественной войны" 2 место ДП-1148-57243

17 Гусельникова Елена
Алексеевна Стихи ко Дню Победы свидетельство ДП-1148-57332

18 Фёдорова Эльвира
Михайловна С Днем Победы! 2 место ДП-1148-57556

19 Логинова Ольга По страницам семейных альбомов 2 место ДП-1148-57598

20 Смойлова Бибигуль
Газисовна Лото "Помним и чтим" 1 место ДП-1148-57602

21 Костина Элеонора
Анатольевна Дети войны 2 место ДП-1148-57698

22 Алексеева Ольга
Владимировна "Через года, через века - Помните..." 3 место ДП-1148-57721

23 Кирюхина Надежда
Александровна "Вечная слава героям!" 1 место ДП-1148-57773

24 Дмитриева Олеся
Сергеевна "Чтобы помнили" 1 место ДП-1148-57788

25 Завадская Лилия
Борисовна Детям о войне 3 место ДП-1148-57801

26 Ишбулатова Лилия
Тагировна

Стихи и песни о Великой
Отечественной войне 2 место ДП-1148-57865

27 Чернявская Наталия
Николаевна Мы - Помним! Мы - Гордимся! 3 место ДП-1148-57917

28 Беседина Лариса
Сергеевна Мы - наследники Победы! 2 место ДП-1148-57921

29 Ольга Владимировна
Быкова

Юбилею Великой Победы
посвящается.. 1 место ДП-1148-57957

30 Леушевская Елена
Владимировна Великая война - великая победа 3 место ДП-1148-57959

31 Юлия Викторовна
Сиденко

Индивидуальный
исследовательский проект «Мой
прадедушка – герой»

2 место ДП-1148-57968

32 Морогов Макар Огонь победы 3 место ДП-1148-57977

33 Ларина Ирина
Анатольевна Память сильнее времени 1 место ДП-1148-58001

34 Тарасевич Елена
Васильевна "Вставай, страна огромная!" 1 место ДП-1148-58052

35 Иванова Анастасия
Николаевна Мы помним! Мы гордимся! 1 место ДП-1148-58064

36 Молева Елена
Владимировна

Никто не вправе позабыть Великий
День Победы! 1 место ДП-1148-58096

37 Бычкова Елена
Михайловна Бессмертный полк онлайн 3 место ДП-1148-58100

38 Елена Юрьевна
Яковлева

Организационно - методические
рекомендации Особенности
организации и проведения
образовательной акции «Читаем
детям о войне» в условиях
модернизации современной школы

1 место ДП-1148-58208

39 Евдокимова Лариса
Витальевна "После Войны" свидетельство ДП-1148-58228

40 Реутова Надежда
Викторовна

Беседа ко Дню Победы "Мы живы,
пока память жива" 1 место ДП-1148-58294

41 Сагитова Татьяна
Викторовна

Сценарий праздника, посвященного
Дню Победы 1 место ДП-1148-58304

42 Камуз Светлана
Юрьевна Никто не забыт ничто не забыто 2 место ДП-1148-58329

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов